
  
Ciechanów, 26 stycznia 2017 r.  

Sz. P. Krzysztof Kosiński  

Prezydent Miasta Ciechanów  

1. Od początku 2016 r. Strefa Płatnego Parkowania jest administrowana bezpośrednio przez  

UM. Docierają do nas sygnały od jej klientów, że coraz częściej zdarzają się sytuacje braku  

możliwości uiszczenia opłaty za parkowanie z powodu zawodności parkomatów. Aparaty  

niejednokrotnie sąsiadujące ze sobą przy tej samej ulicy czy placu nie przyjmują monet.  

Zniechęcony wieloma próbami wypełnienia lokalnego obowiązku kierowca odchodzi  

pozostawiając samochód na parkingu bez biletu parkomatowego. Niestety zdarzają się  

sytuacje, że po powrocie czeka na niego wypisany mandat karny. Oczywiście taka sytuacja  

nie jest zawiniona ani przez osobę kontrolującą pobór opłat, ani przez kierowcę. Ale problem  

pozostaje. Kierowcy są narażeni na niepotrzebny wydatek wielokrotnie wyższy niż opłata  

parkingowa, administrator SPP, czyli UM naraża się na brak wiarygodności. Do tego  

dochodzą nerwy, strata czasu itd.  

Proszę wobec tego o podjęcie działań konserwacyjno-naprawczych, które zredukują do  

minimum awaryjność parkomatów, a co za tym idzie prawdopodobnie poprawią bilans  

finansowy SPP. Dobrym rozwiązaniem, uczciwym wobec kierowców byłoby także  

przeprogramowanie parkomatów tak, aby nie pobierały opłat w soboty i niedziele. Wielu  

ludzi, szczególnie przyjezdnych niepotrzebnie korzysta z nich w te dni, ze zdumieniem  

odczytując na bilecie parkomatowym datę poniedziałkową jako termin zakończenia  

opłaconego czasu parkowania.  

2. W ubiegłych latach, głównie z inicjatywy Prezydenta Krzysztofa Kacprzaka miasto  

współorganizowało obchody Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych. W centrum  

miasta przeprowadzano bieg uliczny "Tropem Wilczym", w którym corocznie uczestniczyło  

kilkaset osób, w tym dzieci i młodzież ciechanowskich szkół. . Hołd Żołnierzom Wyklętym  

oddawaliśmy podczas apelu poległych pod dawną siedzibą Powiatowego Urzędu  

Bezpieczeństwa Publicznego, miały miejsce okolicznościowe koncerty i pokazy filmów.  

Proszę o udzielenie informacji na temat tegorocznego programu obchodów w naszym mieście  

dnia poświęconego pamięci o Żołnierzach Niezłomnych.  
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